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DND-AC M2 F PANTHER 
 

Магнитная индукция 
 

Расстояние (mm)* Магнитная индукция (Gauss)*** 
0 mm 2230 

50 mm 1330 
100 mm 892 
150 mm 514 
200 mm 379 
250 mm 298 
300 mm 219 
350 mm 175 
400 mm 114 

 

Магнитная индукция (Gauss chart) - DND-AC M2 F PANTHER 

 
* Измеряется от ленты сепаратора до конвейерной ленты 

** Тестирование без нагрузки на материал 

*** Ось измерения – в центре магнитного сердечника 

Магнитный допуск: +/- 10 % 

 

2230

1330

892

514
379

298
219 175 114

0

500

1000

1500

2000

2500

0 50 100 150 200 250 300 350 400

М
аг

ни
тн

ая
 и

нд
ук

ци
я

(G
au

ss
) 

Расстояние (mm)* 


